
 
 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ  
ДЕСЯТА СЕСІЯ 

 
      Р І Ш Е Н Н Я 

  

смт Софіївка                                      № 896-10/VIII                        30 червня  2021 року     
 

Про внесення змін у договір оренди землі № 030 від 22.11.2012 
 

Розглянувши заяву гр. гр.. Яницької І.М. – представника товариства з обмеженою 
відповідальністю «Виробник Плюс», що знаходиться за адресою: м. Кривий Ріг, вул. 
Черкасова, буд. 31, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Земельним Кодексом України, селищна рада   вирішила:   
  

1.  Внести зміни у договір оренди землі № 030  від 22 листопада 2012 року, 
укладений між Софіївською селищною радою та ТОВ «Кондитер-КР», виклавши вступну 
частину та Реквізити сторін,  в новій редакції: 

 

«Вступна частина» 

 Орендодавець - Софіївська селищна рада ( ЄДРПОУ 04339669) в особі селищного 
голови Сегедія Петра Юрійовича, який діє на підставі Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» з одного боку, та Орендар – товариство з обмеженою 
відповідальністю «Виробник Плюс» в особі директора Винника Сергія Олексійовича, що 

діє на підставі Статуту з другого боку, уклали цей договір про наступне. 
 «Реквізити сторін»  

Софіївська селищна рада 

Дніпропетровської області 
смт Софіївка, вул.. Шкільна,19 

р/р UA098999980334179812000004501 

ЄДРПОУ  37988155 

Казначейство України (ЕАП) 
 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, архітектури та будівництва. 

 
Селищний голова                                                                        П.СЕГЕДІЙ 


